
Nr. 12747
27 juni

2012

Besluit van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

29 mei 2012, nr. EGI/412079, tot aanwijzing van ambtenaren van de 

Erfgoedinspectie tot toezichthoudende ambtenaren Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht en Monumentenwet 1988

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op de artikelen 5.1, 5.10, eerste lid, en 5.11, eerste lid, van de Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht jo. artikel 63, derde lid, van de Monumentenwet 1988;

Besluit:

Artikel 1 

De volgende ambtenaren, werkzaam bij de Erfgoedinspectie, worden aangewezen als ambtenaar, 
bedoeld in de artikelen 5.10, eerste lid en 5.11, eerste lid van de Wet algemene bepalingen omgevings-
recht, voor zover het betreft de Monumentenwet 1988 en voor zover het betreft de aspecten van de 
omgevingsvergunning die betrekking hebben op beschermde monumenten of beschermde stads- of 
dorpsgezichten:
• de heer drs. N.A. Aten,
• mevrouw dr. B. van den Berg,
• mevrouw drs. S.J. Boogert,
• mevrouw drs. H.T. Buurman,
• mevrouw W.E. Coops-Winkel,
• de heer A. van Engelenhoven,
• de heer drs. J.R.M. Magdelijns,
• de heer P.H. Noppers,
• mevrouw ir. J.M.M. Nuijten,
• de heer mr. M.A. Valkenburcht.

Artikel 2 

1. De volgende besluiten worden ingetrokken:
– Besluit van 16 november 2001, nr. DCE/01/43021, tot aanwijzing toezichthoudende ambtenaar 

Monumentenwet 1988 (Stcrt. 233),
– Besluit van 20 februari 2002, nr. DCE/02/5974, tot aanwijzing toezichthoudende ambtenaren 

Monumentenwet 1988 (Stcrt. 43),
– Besluit van 5 maart 2004, nr. RIA-04-0028, tot aanwijzing toezichthoudende ambtenaar 

Monumentenwet 1988 (Stcrt. 51),
– Besluit van 16 augustus 2005, nr. WJZ/2005/31601, tot aanwijzing ambtenaren als bedoeld in 

artikel 58, eerste lid, Monumentenwet 1988 (Stcrt. 163).

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit wordt geplaatst in de Staatscourant.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
H. Zijlstra.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 12747 27 juni 2012


	Besluit van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 29 mei 2012, nr. EGI/412079, tot aanwijzing van ambtenaren van de Erfgoedinspectie tot toezichthoudende ambtenaren Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en Monumentenwet 1988
	Artikel 1 
	Artikel 2 


